ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МЕЖГОРЬЕ ҠАЛАҺЫ
ЯАТБ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ
КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е
17 июня 2021 г.        № 14/4-5

г. Межгорье

Об утверждении графика работы участковой избирательной комиссии
для проведения досрочного голосования на дополнительных выборах

депутата Совета городского округа закрытое административно-
территориальное образование город Межгорье

Республики Башкортостан

В соответствии с п. 4 ст. 65 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», ст. 79.1 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, руководствуясь Методическими рекомендациями о

порядке проведения досрочного голосования в помещениях избирательных

комиссий на выборах в органы государственной власти, органы местного

самоуправления, референдума субъекта Российской Федерации, местного

референдума, утвержденными постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 04.06.2014 № 233/1480-6,

территориальная избирательная комиссия городского округа ЗАТО город

Межгорье Республики Башкортостан, на которую возложены полномочия

окружной избирательной комиссии избирательного округа № 18, решила:

1. Утвердить график работы участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 464 городского округа ЗАТО город Межгорье

Республики Башкортостан для проведения досрочного голосования на

дополнительных выборах депутата Совета городского округа закрытое

административно-территориальное образование город Межгорье Республики

Башкортостан шестого созыва по одномандатному избирательному округу

№ 18 (приложение).

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 464 городского округа ЗАТО город

Межгорье Республики Башкортостан.

3. Опубликовать график работы участковой избирательной комиссии

для проведения досрочного голосования в газете «Наше время Межгорье»,

разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационный

сети «Интернет» и на информационном стенде в помещении

территориальной избирательной комиссии городского округа ЗАТО город

Межгорье Республики Башкортостан.

Председатель

Секретарь

Е.В. Кобелева

Ф.В. Киекбаева

  Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии
городского округа ЗАТО город Межгорье

Республики Башкортостан
от 17.06.2021 № 14/4-5

График работы
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 464

для проведения досрочного голосования
на дополнительных выборах депутата Совета городского округа закрытое

административно-территориальное образование город Межгорье
Республики Башкортостан шестого созыва

по одномандатному избирательному округу № 18

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 464 в период с 23

июня 2021 г. по 03 июля 2021 г. ежедневно осуществляют рассмотрение заявлений и

проводит досрочное голосование избирателей, которые по уважительной причине (отпуск,

командировка, режим трудовой и учебной деятельности, выполнение государственных и

общественных обязанностей, состояние здоровья и иные уважительные причины – статья

65 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации») не смогут принять участие в

голосовании на избирательном участке, где они внесены в список избирателей.

В рабочие дни участковая избирательная комиссия избирательного участка № 464

работает в период с 14.00 часов до 20.00 часов, в выходные дни – в период с 10.00 часов

до 16.00 часов.